sistens, rem eamdem unice cordi hahuit in regnis

Castelte ac Legionis, diligentia , quanta poterat

maxima, obnixe intentus, ut, quod ardeutissimis

desiderabat votis, ad optatum finem perduceret.

Studium illud suum, ulterius promovendi illud ne-

gotium, non obscure subindicat, quando non igna-

rus, quam feliciter illud in Aragonia antea succes-

sisset, inter alia ad Sancium Aragoniae regem sic

scribit in epistola data Romx xiii Kal. Aprilis, in-

dictione xn (id est, anno Christi 1074) qu;e habetur

apud Labbeum Conciliorum tom. 10, col. 5-?. et

apud Aguirrium tom. 3, pag. 247 : In hoc autem

quod sub dilione taa Romani ordinis Officiiint fie-

ristudioetjussionibns tuis asseris, Romame Ec-

clesi.v te filium, ac cam concordiam et eamdem

amicitiam te nobiscum habere, quam olim reges

Hispante tntm Romanis Pontificibus habcbant

cognosceris. Esto itague constans, ei /

I"

Clllill

,iam
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firmam habeas, et quod cocpisti perficias : quia

in domino Jesu Chrislo confidimus, quia beatus

Pctrns Apostolus, quem dominus Jesus Christas,

rex gloriie, p>-incipem super regna mundi consti-

tuit, qui te fidelem exhibes, te ad honorem deside-

rii tui adducet, ipse te victorem de adversariis

tuis efficiet.

2:tS Ita scribebat sanctissimus ille Pontifex ,

sui propositi tenacissimus, ut quae decessores ejus

recte coeperant, illuc ipse in aliis quoque Hispanias

reguis perticeret, nihil vigilantise pastoralis in se

desiderari passus, quod eo conducere possejudica-

ret. Quid enim, et quantum, et quo studio non egit ?

Testisest epistola illa, quse legitur apud Baronium

ad annum 1074, Labbeum tom. ]0,col. 53; etAguir-

rium tom. 3, pag. 248, hoc titulo priEnotata : Gre-

gorius episcopus, servus servorum Dei, Alphonso

et Sancio regibus Hispanise a paribus, et episco-

pis in ditione sua constitutis, salutem et Apostoli-

cam benedictionem. Sequitur ista epistola : Cum
beatus aposlolus Pauhcs Hispaniamseadiissesi-

gnificet, ac postea septem episcopos ab urbe Ro-

ma ad instruendos Hispanise populos a Petro et

Paulo apostotis directos fuisse, qui destructa ido-

lolalria chrislianitatem fundaverunt , religio-

nem plantaverunt etc. (ut retulimus cap. i § i)

quantam concordiam cum Romana urbe Hispa-

niam in religione et ordine divini Officii liabuisse

satispatet : sednostquam vesania Priscillianista-

rum diu pollutum, et perfidia Arianorum depra-

vatum, et a Romano ritu separatum, irruentibus

prius Gothis, ac demum invadentibus Sarrace-